in loco refetiorii Juperioris prenominati Reverendi 'Fatris 'Domini Abba-

tisy fub annOi indiBioney menfe^ die & pontificatuquibus fupray prefien-

ttbus & afiantibus ibidem venerabilibus & egregiis vtris 'Dominis & Ma-
gifirts Johanne de IVemelingen utriufque Juris do£lore bene jurato ac Ali-

chaele Brant Tarrochtalis& collegiate Ecclefie Saniii Martini de IVefier-

zouburch T "cano ac dificreto Cornelio Tetri laico di£ie Traje£1enfis dioce-

(is, teftibm ad premijja vocatis fpecialiter & rogatis.

Tenores vera pretaliorum inftrumenti procurationis five procuratorii con-

ftitutionis ac papiri fedulafuperms exhibttorum y unde&de quibusfuprafit

atque habetur mencioy fequuntur per ordinem in hunc modum.
IN NOMINE T>OMlNl k^MEN. Anno a nativitate ejus-

dem Domini millefimo quingenttfimo o£iavo indiBione undecima menfis

Martii die decima o6fava hora terciarum vel quafiy pontificatus fanBiffi-

mi in Chrifio patris ac 'Domini nofiri 'Domini Julii divina providentia

Tape fecundi anno fuo quinto in met Notarti 'Fublici tefiitimque infra

fcriptorum ad hoc fpecialiter vocatorum & rogatorum prefentia perfonaii-

ter confiituti egregii & circumJpeEii viri Magijlri ^ 'Domini Jacobus
Ruyfch, 'Decretorum Dodor i Decanusy Johannes de Capella, Philip-

pus de Buflcho » Johannes de Noortich , Petrus de Fonte , Petrus

Barbay & Petrus Fiiius Symonis, Canonici Ecclefiefive Capelle colle-

giate beate Marie Virginis Curie Hagenfls exempte Collegialtter & Capi'
tulariter congregati Capitulo ad hoc indu6io citra tarnen quorumcunque
procuratorum noftrorum per eos quomodo libet conftitutorum revocationem
omnibm melioribus modoy via ^ jure y caufa &forma, quibus melius ^
efficacius potuerunt & debuerunt , fecerunt , conjtifuerunt y curarunt ac
folempniter ordinarunt fuos veros , certos , legitimos & indubitatos procu-

ratores y a&ores , fatiores & negotiorum fuorum infrafcriptorum ge[lores
AC nuncios fpeciales & generates . Ita tamenqnodfpecialitas generalitati

non deroget nee e contra y videlicet honorabiles ac difcretos viros Daminos

& Magifiros Dominum Arnoldum de Dorp Canonicum & Magiftruni

Petrum de Gouda Fice-curatum di5ie Ecclefiefive Capelle abfmtes tam-
quam prefentes & eorum quemlibet infolidum. Ita tamen quod non fit

melior conditio primitus occupantis neque deterior fubfequentis y fed quod
unus eorum inceperit y alter eorum id profequi mediate valeat f^finire acad
effe£tum perducere fpecialiter & exprejje , videlicet ad concordandum ,

componendum * pacifcendum & tranfigendum nomine diHorum conflituen'